
2021年 7月 15日 

お客さまへ 

                             株式会社 山陰合同銀行 

 

移動店舗車「こまち」運行スケジュールおよび定例運行終了のお知らせ 

 

平素は山陰合同銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

昨年の店舗ネットワークの再構築に伴う店舗の統廃合（移転）に際し、お客さまの利便

性を補完するものとして移動店舗車「こまち」を定例運行して参りましたが、ご利用状況

などから総合的に判断させていただき、2021 年 9 月の運行をもちまして、定例運行を終了

することといたしました。 

地域の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．営業場所 

旧頓原出張所 駐車場（島根県飯石郡飯南町頓原 2218 番地 2） 

 

２．営業日程 

営業日 

（毎月 3週目の水曜日） 
営業時間 

8月 18日（水） （午前）11：00～12：00 

（午後）13：00～14：00 9月 15日（水） 

  ※9月の運行をもちまして、定例運行を終了します。 

 

以上 


